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Aloitteen sisältö: 
 
Keskustan valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen Ruoveden kunnan 
tiedottamisen kehittämisestä. Aloitteessa tuodaan esiin, että kunnan 
järjestämistä tapahtumista ei kaikissa tapauksissa ole tavoitettu riittävästi 
kuntalaisia, erityisesti ikääntyneitä asukkaita. Digitaalinen viestintä 
(verkkosivut ja sosiaalinen media) ei yksin tavoita kaikkia kohderyhmiä, 
eikä kaikilla ole käytössään tai hallinnassaan sähköisiä viestintävälineitä. 

 
Aloitteessa esitetään, että kunnan järjestämistä tapahtumista tiedotettaisiin 
jatkossa myös paikallisessa Ruovesi-lehdessä selkein, Ruoveden uudella 
logolla varustetuin ilmoituksin sähköisen viestinnän lisäksi, jotta 
tiedonkulku olisi saavutettavampaa ja kattavampaa. 

 
 Vastaus aloitteeseen: 
  
 Ruoveden kunta tiedottaa tapahtumista ja ajankohtaisista asioista 

monikanavaisesti huomioiden tiedottamisesta aiheutuvat kustannukset 
sekä kohderyhmät. Viestinnässä hyödynnetään ensisijaisesti kunnan 
verkkosivuja ja muita sähköisiä kanavia, ja tarvittaessa myös muita 
viestintätapoja tapahtuman luonteen ja kohderyhmän perusteella. 

  
 Valtuustoaloitteessa mainitut uimaretket sekä maalaislääkäri Kiminkisen 

luento järjestettiin Liikuttava Ruovesi -hankkeen puitteissa. Hankkeen 
ensisijaisena kohderyhmänä olivat Ruoveden kunnan sekä muiden 
hankkeeseen osallistuvien yritysten ja yhteisöjen työntekijät. Koska 
tilaisuuksien kapasiteetti tämän salli, päätettiin tapahtumat avata myös 
muille kuntalaisille. Tämä tehtiin lyhyellä aikataululla, mikä vaikutti 
tiedottamisen laajuuteen ja kanavavalintoihin. 

 
 Lisäksi todetaan, että mikäli kaikista kunnan tapahtumista tiedotettaisiin 

systemaattisesti maksullisilla ilmoituksilla, vähentäisi se vastaavasti itse 
tapahtumien sisällölliseen toteuttamiseen käytettävissä olevaa 
määrärahaa. 

  
 Ruoveden kunta pyrkii jatkossakin tiedottamaan tapahtumista 

mahdollisimman laajasti ja tarkoituksenmukaisesti. Maksullisia ilmoituksia 
käytetään harkiten niissä tilanteissa, joissa niiden arvioidaan olevan 
erityisen hyödyllisiä tapahtuman kohderyhmän tavoittamiseksi. 

 
 Kunnan tavoitteena on kehittää ja vahvistaa viestintää vuoden 2026 aikana 

erikseen viestintään osoitettavalla resurssilla. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 

 
Päätösehdotus  

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto 
1. merkitsee edellä olevan vastauksen tiedoksi koskien kyseistä 
valtuustoaloitetta 
2. katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi. 



 
Päätös  

Kunnanhallitus päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 


